**A**dque uenit petrus; adorsus est simon. accessit ad lectulū defuncti. incantare atq;  
<sup>uisus ē</sup> inmurare dira carmina. ut coepit. agitare caput qui mortuus erat; Clamor ingens  
 gentiliū. quod iam uiuere qd loqueret cū simone; ira & indignatio in p̄trū.  
 quod aus ē conferre se tante potestati; Tunc sc̄s apostolus poposcit silentiū. & ait.  
 si uiuit defunctus. loquat. si resuscitatus ē. surgat. abulā fabulet. fantasma illud  
 ē n̄ ueritate qd uideat caput mouisse; Deniq; separet inquit a lectulo simon.  
 & tunc neid quidē ostentari futurū.

mirū

**A**bducitur simon a lectulo in an̄ sine specie mot alicuius q̄ mortuus erat;  
 Adstitit petrus longius. & intra se orationi pauli sp̄ intentē. cū magna uoce ait;  
 Adulescens surge. sanat cedn̄s ih̄s. & statim surrexit adulescens. & locutus ē.  
 & abulauit & cibū sūpsit. & dedit eū petrus matri suae; Quicū rogaret ut ab eo  
 nondiscederēt ait; Ponderelinquet ab eo qui illum fecit resurgere. cuius nos  
 seruisum; securā estomat de filio. non uereatis. habēt custodēm suū. & cum populus  
 in simonem exurgeret ut apudaretur ait p̄trus; Satis ē ad poenā eius. quod  
 cognoscat suas artes in nihil ualere; uiuat. & xp̄i regnū crescere uideat uel inuit;

H

**T**orquebatur magus apostoli gloria. collegit sese. atq; omnē excitans carminū

unde simon orsus est uoluit

simon uisum fuit  
ut occideret

suorum potentiam congregat populum. Offensum sedem agalileis. relicturum se urbe  
quam tueri solent; diē statuit. pollicetur uolatum quos uernis sedibus inueberet.  
cui quando uellat caelum pateret. <sup>ep</sup>Consedit statuto die montem capitolinum. hac  
sederupe deiciens uolare coepit; mirari populus & uenerari plerique dicen-  
tes dice potentiam non hominem. quicquid corporis uoluit & nichil tale xpm fecisse.  
Tunc petrus in medio stans ait. Ihu dñe ostende ei uanas artes suas esse. nichac  
specie populus iste qui crediturus est decipiatur; Decidat dñe. si tamen uic nichil  
potuisse uiuens recognoscat; & statim uoce petri implicatus remegus alarum  
quas sumpserat conruit. nec exanimatus est. sed fracto debilitatus erure aricia  
concessit. atque ibi mortuus est;

Quo coepit. deceptum se nero & desitum dolens tantica sua amici sublatamque sibi uirtutem  
lem & necessariam ipse indignatus. querere coepit causas quibus petrum occideret.  
& iam tempus aderat quo se uiocarent apostoli petrus & paulus; denique dato ut  
comprehenderent precepto rogabat petrus ut se alio conferret; resistebat ille dicens  
nequaquam se facturum. ut tamquam metu mortis se ritus cederet. bonum cepit <sup>pati</sup> quod pro  
se morti obtulisset. sed in mortalitate futura. quam indignum ut ipse  
fugeret passionem suae corporis. qui multos doctrina sua copulerit hostias se pro  
offerre. debere sibi secundum domini uocem. ut & ipse in passionem suam christi gloriam atque honorem daret;  
Haec et alia petrus obtexere. sed plebs lacrimis querens ne se relinqueret. & fluctuante  
in petras gentium desitueret; uicem fletibus petrus cessit. promisit se ur-  
be egressurum; proxima nocte salutatis fratribus & celebrata oratione profi-  
cisci solus coepit; ubi uentum ad portam. uidit sibi christum occurrere. & adorans eum  
dixit. Domine quo uenis; dicit ei christus; Iterum uenio cruci figi; Intellexit petrus de  
sua dictum passione. quod in eo christus passurus uideret. qui patitur in singulis non  
utiq. corporis dolore. sed quadam misericordie compassione. aut glorie cele-  
britate. & consensus in urbe redit. Capiteque a persecutoribus cruci adiudicatus.

Poposcit ut in uersis uestigis cruci ad figere tur. quod indignus & qui simili modo cruci  
 afigere tur ut paschus dei filius; quod impetrato uel quia ita debebatur ut xps dixit  
 rat. ad quia persecutor finuitus indulget poenarum incrementa. & ipse & paulus alter  
 cruce alē gladio necatis;

Sed ut ad propositum redeam. turbat graui nuntiō nero reb. in iudea min⁹ p̄spere ges  
 tis. uespasianū ex p̄tū belluū omni militie que in siria erat p̄fecit. Ille p̄pere  
 ne que em̄ differendi tēpus dabat. misso alexandriā filio suo. ut inde militū qui p̄  
 tendebant partē aliquā deduceret. ipse transmissis ellespontico fretō. pedes in  
 siria contendit;

In terra iudei reb. elati secundis. principes militie bello legunt. distribuunt  
 loca quib. quisq. p̄tē. quem unia singuli. quos ordines. quid muneris exequere  
 rentur. Iosep̄ p̄ gori one genitū & ananū principē sacerdotū hierosolimita  
 ne urbis negotiis. & p̄cipue in restaurandis muris p̄ficiunt. Ardebat eleazarus  
 simonis aliquid sibi publicorū cōmitti munerū. & licet omnē p̄dā quā de ro  
 mano exercitu cooperant sub potestate suā rede gissā. ditē p̄serti atq. opimā  
 auaritia cesti atq. in modici rapinis coacerbatā. tam parandē magis sibi  
 potentie intentū quā cōmunis usū p̄tore arbitrati. dedinandū est maueſe;  
 sed paulatī ābiendo singulos dando & largiendo effecit. ut rerū omnium  
 sūmacius arbitrio cōmitteretur. Idumēā quoq. ih̄s un̄ de sacerdotib. & ele  
 azarus sacerdotis filius militie p̄positi. tuendā receper. principitā m̄ totū  
 us. idumēe nigero de sūmis reb. p̄rogatiuā omnē reseruantes. Ioseppo si  
 monis hiq. regio obuenit. manassi per eā regio cōmissa. transeuſtra tenſita.  
 cui ab eo inditū nomen. quod euſtraſes ad eā partē p̄gentib. transmitteret;  
 Iohannes esseus alius quoq. iohannes ananie filius. ceteriq. diuersis attribū  
 tū partibus. quas sua tuerentur sollicitudine; itaque singuli commissā sibi  
 munia non deserere. instruere muros. munum legere bellatorū. ex

Thuc. 2. 1. 1. 1.

Iosephus

quare dicitur per  
 regio

officiū boni Ducis

quibus iosephus in galileā descendens munire castella instaurare pugnacula  
ualidissimos quosq; & bellipromptissimos adseruire sibi in pignore curabat. re-  
giones prohibere latrociniis. p̄tendere castris. militem romanem milite  
more exercitare. diuidere ordines. distribuere centuriones. plurimos p̄ficere  
quo facilius disciplina ab omnibus exigeret. si quisquā latere quicūq; mu-  
nia p̄pria dereliquisset. In satuebat etiam ut agnoscerent excitationes tuba-  
rum & repressiones. sequerentur ordine. acie dirigerent. dipeos in texeret.  
ut murali uices fortē magna hostium uis ingrueret. sese aduersum cursantes  
defensarent. Subuenire laborantibus. fessis copari. pericula aliorum in se transfun-  
dere. nec solum belliarum ad instar romanem militem docere. sed etiam antebellum  
que amplius bellantes iuarent denuntiare. ut miles cibum sibi & arma portaret.  
uallo & fossa se semumire. castrisq; ponendis preuenire hostem. obtemperare p̄cep-  
tis. furto & rapinis abstinere aduescere. Lucrum p̄ priū putare. si nichil dis-  
pendii ruralibus cultoribus inrogaret. quidem dista ab hostibus qui p̄ se hostili  
modo auferat. nisi quod grauius est sua quam aliena incesere. & socios quam aduer-  
sarios despoliare. plurimum in bello ualere bonam conscientiam. eo quod amplius dedi-  
uino auxilio p̄sumeret. qui se nulli affine crimini recognosceret.